

**Kim Vinther Holding, Vejle ApS**  
**Kaptajn Bertelsens Vej 27**  
**7120 Vejle Øst**

**CVR-nr. 37 45 45 75**

**Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 24/02 2016

---

Kim Vinther  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskabet**

Kim Vinther Holding, Vejle ApS  
Kaptajn Bertelsens Vej 27  
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 37 45 45 75  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Vejle

### **Direktion**

Kim Vinther

### **Revision**

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består primært i at besidde kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i året**

Selskabet blev udspaltet fra det tidligere Kim Vinther Holding, Vejle ApS ved skattefri ophørsspaltning den 1. januar 2015.

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 2.270.431, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 23.963.848.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(199.777)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1.927.466
Finansielle indtægter	2	808.368
Finansielle omkostninger		<u>(161.268)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.374.789</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(104.358)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.270.431</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		454.966
Overført overskud		<u>1.815.465</u>
		<b><u>2.270.431</u></b>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>3.703.425</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>3.703.425</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>3.703.425</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.514.351
Selskabsskat		<u>295.840</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>10.810.191</b></u>
Værdipapirer		<u>10.527.110</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>10.527.110</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>21.337.301</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>25.040.726</b></u>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Selskabskapital		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		454.966
Overført resultat		<u>23.458.882</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>23.963.848</u></b>
Banker		1.069.526
Anden gæld		<u>7.352</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.076.878</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.076.878</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>25.040.726</u></b>
Eventualposter m.v.	5	
Nærtstående parter og ejerforhold	6	

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2015	50.000	21.643.417	0	0	21.693.417
Årets resultat	0	0	454.966	1.815.465	2.270.431
Overført fra overkurs ved emission	0	(21.643.417)	0	21.643.417	0
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>454.966</b>	<b>23.458.882</b>	<b>23.963.848</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2015</b>
	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	1.927.466
	<b>1.927.466</b>
<b>2 Finansielle indtægter</b>	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	367.968
Andre finansielle indtægter	440.400
	<b>808.368</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	104.997
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(639)
	<b>104.358</b>
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	
Kostpris 1. januar 2015	3.248.459
Kostpris 31. december 2015	3.248.459
Værdireguleringer 1. januar 2015	0
Årets resultat	1.927.466
Udbytte til moderselskabet	(1.472.500)
Værdireguleringer 31. december 2015	454.966
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>3.703.425</b>

## Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Dialog Data A/S	Vejle	48 %	2.834.701	1.498.868
KV Bolig ApS	Vejle	100 %	2.341.224	428.598

### 5 Eventualposter m.v.

#### **Kautions- og garantiforpligtelser**

Selskabet kautionere overfor KV Bolig ApS for datterselskabets engagement med kreditinstitutter herunder realkreditinstitutter. Engagementet andrager 16.9 mio. kr. pr. 31.12.2015.

Selskabet har afgivet en kaution og en tilbagetrædelseserklæring overfor datterselskabet KV Bolig ApS's engagement med danske bank.

Selskabet hæfter solidarisk sammen med Anne Rüsander ApS for eventuelle krav mod det tidligere Kim Vinther Holding, Vejle ApS. Hæftelsen er begrænset til nettoværdien af de aktiver og forpligtigelser som selskabet blev tilført den. 1. januar 2015.

Selskabet indgår i sambeskatning me KV Bolig ApS. Selskabet hæfter for skatten af sambeskatningsindkomsten sammen med de øvrige selskaber.

### 6 Nærtstående parter og ejerforhold

#### **Ejerforhold**

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Kim Vinther